* i. e. Adal-
beronis

*tertius Sig-
boldus, qui ad
Mellicense
monasterium,*

44 In eodem Catalogo legitur Becemannus mortuo suffictus fuisse Sigboldus, qui (ut additur) plures rexisse abbacias fertur, inter quas et Medelicam tenuit. Hinc, laudatus Pezius, verisimilium fit, inquit, primos nostros Mellicenses Benedictinos ex Lambacensis fuisse exortos; non vero ex Sublacensis, ut ex traditionibus, nescio quibus, et recenti quodam domes-
ticō manuscripto probare contendit Anselmus Schrambius noster Chron. Mellic. parte 2, pag. 31. Quod Pezius hic recens Ms. appellat, Schrambius perantiquum codicem Ms. vocavit; uter rectius, nescio. At Lambacenem Catalogum suum Pezius majore sui parte ante medium sa-
culum xiii scriptum esse probat, quod eadem manu exaratus sit, qua Vita et miracula B. Adalberonis. Huc de primis Mellicensis caenobii co-

lonis Benedictinis opinio Pezii mihi quoque admodum verisimilis est.

45 Medelicam, nunc passim Mellicum, vulgo a Leopoldo Mölick, vetus Austræ Inferioris castrum, seu quod in eo erat, canonicorum secularium collegium, Leopoldus, inter marchiones Austræ hujus nominis tertius, fortasse B. Adalberonis exemplo usus, in Benedictinum monasterium commutavi anno 1089, eique Sigibaldum quendam præfecit abbatem, ut probatum videri potest apud Calles part 1 Annal. Austræ, pag. 403 et se-
quenti. Jam vero, si Leopoldus, ut verisimile est, id fecerit exemplum Adalberonis, qui tunc apud Lambacenses suos etiam in vivis supererat, cur credendus is sit novi monasterii sui Benedictinos colonos Sublaco ex Campania Romana potius, quam Lambaco ex proxima Austria Superiori accersisse? Certe vetustioris istius Lambacensis Catalogi scriptor non dubie asservat, Sigibaldum, tertium Lambacenium abbatem, etiam Mellicensem abbatiam tenuisse; consentaneum omnes, primum hujus loci abbatem Sigibaldum dictum fuisse. Si autem Leopoldus novo monasterio suo abbatem e Lambacensi canobio petierit, quidni etiam colonos?

46 Una hic formari potest difficultas ex tem-
pore, quo Sigibaldus Lambacensis præfuit, col-
lato cum eo, quo Sigibaldus, Mellicensis abbas,
cum colonis suis possessionem Mellicensis mona-
sterii adrit, quod posterius apud supra laudatum
Calles contigisse legitur anno 1089 in festo S. Be-
nediti, id est, die 21 Martii. At vero, cum B. Adalbero in litteris dedicationis ecclesie Lambacenae, die 14 Septembris anni 1089 facte, solum duos Lambacensis a se præfectos abbates,
Ekkebertum et Becemannum memoret, verisimili-
tate isdem etiam tum præferat Becemannus,
atque idcirco Sigibaldus ille, qui ejusdem anni
mense Martio in possessionem monasterii Mel-
licensis missus fuit, alius videri potest a Sigibaldo, Becemannii in abbatiam Lambacenensem
successore.